



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062021-227441
CG-DL-E-10062021-227441

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2045]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 9, 2021/ज्येष्ठ 19, 1943

No. 2045]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021/JYAISTHA 19, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2021

का.आ. 2205(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगढ़ जिले में NH753F के कि.मी. 0 से कि.मी.18.6 (सब-डिविशनल अफसर माणगांव, कचेरी रोड , तालुका माणगांव , जि . रायगढ़) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "३०/०१/२०२१ , ३१/०१/२०२१ " को "दैनिक रायगढ़ चा आवाज " और "दैनिक रायगढ़ टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH753F के कि.मी. 0 से कि.मी. 18.6 (सब-डिविशनल अफसर माणगांव, कचेरी रोड, तालुका. माणगांव, जि. रायगड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रायगड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: माणगाव				
	गांव का नाम: बोलें				
1	2/3	निजी	बेट	0.026	बाळाराम काशिनाथ संखे (२ /३)
2	2/4	निजी	बेट	0.1551	ग्रामस्थ बोलें गावातर्फे पंच पुढारी, तुकाराम शाबाजी पवार, बाळाराम आनंद शिंदे, विठोबा पांडूरंग इंगळे, अनंत धोंडू यादव, संपत गणपत यादव. (२/४)
3	35/1	निजी	बेट	0.0237	तयबाबी अ.करीम परकार, ऐशाबीबी महामूद बडे, कुलसूम सत्तार जंजीरकर, रिहाना इजहार उमर साबळे, खलील अहमद उमर गंगेकर, जैनब उमर गंगेकर, नईमा म. अजीम हर्णेकर, महमद इसाख उमर गंगेकर, शराफत मन्सूर रोहेकर, फातीमा अब्दल्ला गंगेकर, मुजीब अब्दल्ला गंगेकर, अजगरी बेगम हुसेन, चाँदबीबी कर्जीकर, सुमैय्या सोंडे, हालिमा इब्राहीम, सकीना रोयकर. (३५ /१)
4	35/4	निजी	बेट	0.0067	नसरीन नदीम काझी. (३५ /४)
5	38/7/A	निजी	बेट	0.0765	काशिम अहमद धनसे, मुसा अहमद धनसे, अ.लतिफ अहमद धनसे, युसुफ अहमद धनसे,

					सैफुद्दीन अहमद धनसे, खतिजा इब्राहिम धनसे, नदिम इब्राहिम धनसे, नईम इब्राहिम धनसे, दकिया अब्दला मापकर, आशिया इब्राहिम धनसे, सबिया इब्राहिम धनसे, अमिना हसन दाखवे, जुलेखा मोहिद्दीन डावरे, हबिबा असलम हर्णेकर. (३८/७/अ)
6	38/7/B	निजी	बेट	0.0696	काशिम अहमद धनसे, मुसा अहमद धनसे, अ.लतिफ अहमद धनसे, युसुफ अहमद धनसे, सैफुद्दीन अहमद धनसे, खतिजा इब्राहिम धनसे, नदिम इब्राहिम धनसे, नईम इब्राहिम धनसे, दकिया अब्दला मापकर, आशिया इब्राहिम धनसे, सबिया इब्राहिम धनसे, अमिना हसन दाखवे, जुलेखा मोहिद्दीन डावरे, हबिबा असलम हर्णेकर. (३८/७/ब)
7	38/8	निजी	बेट	0.0556	नुसरत इरफान चिलवान, फिरदोज अमिन धनसे, इमरान याकुब धनसे, अशफाक अली याकुब धनसे, मझर अली याकुब धनसे, जुलेखा याकुब धनसे. (३८/८)
8	38/9	निजी	ड्राई	0.0008	विष्णू रावसाहेब सावंत, विनायक रावसाहेब सावंत, यशवंत रावसाहेब सावंत, शकुंतला यशवंत मोरे, अहिल्या पांडुरंग कदम. (३८/९)
9	39/3/B	निजी	बेट	0.1233	मंगेश गोविंद मेथा, संतोष गोविंद मेथा. (३९/३/ब)
10	39/3/C	निजी	बेट	0.0376	अहिल्याबाई सुडक्या पवार, चंद्रकांत सुडकोजी पवार, शरद सुडकोजी पवार, मंगला गंगाधर तांबे, बाया यशवंत जाधव, मंदा संदिप सकपाळ, वनिता तुकाराम पवार, जगदीश तुकाराम पवार, निलेश तुकाराम पवार, निमेश तुकाराम पवार, विशाल तुकाराम पवार. (३९/३/क)
11	42/3/A	निजी	बेट	0.0256	रंजित रामभाऊ मोहिते, दिपक रामभाऊ मोहिते. (४२/३अ)

12	42/3/B	निजी	बेट	0.0157	गंगाधर बाळाराम तांबे. (४२/३ब)
13	44/1	निजी	बेट	0.0303	रामकृष्ण गणपत लाड, दिपक राजाराम लाड. (४४ /१)
14	44/2/A	निजी	बेट	0.1017	सुनिता बाळकृष्ण जाधव, इतर अधिकारात- साराबीबी उस्मान धनसे व 5 यांचा 32 ग चा बोजा र.रु.755.40 (४४/२/अ)
15	45/3	निजी	ड्राई	0.0544	खोतू धोंडू यादव, नारायण धोंडू यादव. (४५ /३)
16	45/4/C/1	निजी	ड्राई	0.0418	शशिकांत विठू मोहिते, सुधीर विठू मोहिते, प्रकाश विठू मोहिते. (४५/ ४ /क / १)
17	45/4/C/2	निजी	ड्राई	0.0043	सखाराम गोपाळ मोहिते. (४५/४/क /२)
18	45/4/D	निजी	ड्राई	0.0543	सदानंद भिकू यादव, इंदिरा भिकू यादव, शिराबाई भिकू यादव, प्रभाकर गजानन यादव, सुधाकर गजानन यादव, कमलाकर गजानन यादव, प्रमोद भिमाजी यादव, रुपाली रामदास पवार, लक्ष्मी भिमाजी यादव, विनोद भिमाजी यादव, मयुर मधुकर यादव, सुनंदा मधुकर यादव, गुलाब मधुकर यादव. (४५/४ड)
19	45/4/E	निजी	ड्राई	0.0792	सुनिता बाळकृष्ण जाधव. (४५/४इ)
20	45/5	निजी	ड्राई	0.0223	अहिल्याबाई सुडक्या पवार, चंद्रकांत सुडकोजी पवार, शरद सुडकोजी पवार, मंगला गंगाधर तांबे, बाया यशवंत जाधव, मंदा संदिप सकपाळ, वनिता तुकाराम पवार, जगदीश तुकाराम पवार, निलेश तुकाराम पवार, निमेश तुकाराम पवार, विशाल तुकाराम पवार. (४५/५)
21	57/1	निजी	ड्राई	0.0793	संतोष बाबाजी कासारे . (५७ /१)

22	57/10	निजी	ड्राई	0.3665	ऐशाबीबी महामूद बडे, तयबाबी अ.करीम परकार, कुलसूम सत्तार जंजीरकर, नईमा म. अजीम हर्णेकर, रिहाना इजहार उमर साबळे, खलील अहमद उमर गंगेकर, जैनव उमर गंगेकर, महमद इसाख उमर गंगेकर, शराफत मन्सूर रोहेकर, फातीमा अब्दल्ला गंगेकर, मुजीब अब्दल्ला गंगेकर, अजगरी बेगम हुसेन, चौदबीबी कर्जीकर, सुमैय्या सोंडे, हालिमा इब्राहीम, सकीना रोयकर. (५७/१०)
23	57/13	निजी	ड्राई	0.0117	सिराजुद्दीन हसनमियाँ बडे. (५७/१३)
24	57/18	सरकारी	ड्राई	0.0033	ग्रुप. ग्रामपंचायत मोर्बा. (५७/१८)
25	57/4	निजी	ड्राई	0.182	अरुण विश्वनाथ क्षीरसागर, गिता मुकुंद पाटील, आशिष चिमणलाल मेहता. (५७/४)
26	61/1/A	निजी	ड्राई	0.335	अरविंद वामन रानडे, शरद वामन रानडे. (६१/१/अ)
27	61/1/B	निजी	ड्राई	0.2294	छाया विनोद मेहता. (६१/१/ब)
28	62/3	निजी	ड्राई	0.0486	खोतू धोंडू यादव, नारायण धोंडू यादव. (६२/३)
29	73	निजी	ड्राई	0.0584	सिराजुद्दीन हसनमिया बडे (७३)
30	76	सरकारी	ड्राई	0.001	देव रहाटी. (७६)
31	gaothan	सरकारी	ड्राई	0.0446	गावठान (गावठान)
	गांव का नाम: डोंगरोली				
32	135/5/B	निजी	ड्राई	0.205	रमाकांत भास्कर तिरोडकर. (१३५/५/ब)
33	135/6/A	निजी	ड्राई	0.14	शिवकुमार रामसागर शर्मा. (१३५/६/अ)
34	135/6/B	निजी	ड्राई	0.063	बबन दाजी सुखदरे, बाबुराव दाजी सुखदरे, राधिका कृष्णा राऊत, सुमित्रा दामू

					म्हामुणकर, द्रौपदी पांडुरंग कदम, रंजना विष्णू सावंत, लक्ष्मीबाई काशिराम सुखदरे, गुलाब रविंद्र कडू, शांता बळीराम गायकवाड, मंदा सुधीर यादव, माधुरी महेंद्र जाधव. (१३५/६/ब)
35	135/7	निजी	ड्राई	0.022	अरविंदकुमार भवुतमलजी परमार ऊर्फ जैन. (१३५/७)
36	136/3/B	निजी	ड्राई	0.3053	महेश मनहरभाई बारोट. (१३६/३/ब)
	गांव का नाम: मोर्बा				
37	1294	सरकारी	ड्राई	0.0098	प्रोटेक्ट फॉरेस्ट (१२९४)
38	165	निजी	बेट	0.0152	दाउद महमद अली हर्णेकर. (१६५)
39	166	निजी	बेट	0.0047	शायदा महमद अली बंदरकर, उमर महमद अली बंदरकर, युनुस महमद अली बंदरकर. (१६६)
40	174	निजी	ड्राई	0.01	अजगर अ.लतिफ बडे, अखतर अ.लतिफ बडे, फरहत नुरुद्दीन सनगे. नाझपरवीन अ.मजिद राऊत, मुसरत रफिक बडे, शाहिन नुर गंग्रेकर, फैसल अ.लतीफ बडे, अहमद अ.लतीफ बडे, सुरैय्या समद धनसे. (१७४ (न.भू.क्र.४२१))
41	175	निजी	बेट	0.0061	अब्दुल वहाब अल्ली हर्णेकर, अब्दुल लतिफ अल्ली हर्णेकर, अब्दुल सत्तार अल्ली हर्णेकर. (१७५)
42	724	सरकारी	ड्राई	0.064	ग्रुप ग्रामपचायंत मोर्बा. (७२४)
43	725	निजी	ड्राई	0.0073	इकबाल हुसेन जाफर, चांदबीबी रफिक राऊत, शबाना हुसेन जाफर, मर्यामबी सिराज मापकर. (७२५)
44	727	सरकारी	ड्राई	0.0172	ग्रुप ग्रामपचायंत मोर्बा. (७२७)
45	732	निजी	ड्राई	0.0333	मूसा महामूद हर्णेकर. (७३२)

46	736/2	निजी	बेट	0.04	गंगाराम भिकू जंगम, गोरखनाथ भिकू जंगम, गोविंद भिकू जंगम, सुमन गजानन जंगम, अरविंद गजानन जंगम, अरुणा गजानन जंगम, विद्या गजानन जंगम, लिला दत्ताराम जंगम, विजय सदानंद जंगम, संजय सदानंद जंगम, योगिता यशवंत जंगम. (७३६/ २)
47	779/2	निजी	बेट	0.067	म.जाहीद अल्ली हर्णेकर. (७७९ /२)
48	779/3	निजी	बेट	0.0387	दस्तगीर अ.रशीद पटेल, असलम अ.हमीद पटेल. (७७९ /३)
49	780	सरकारी	ड्राई	0.101	ग्रुप ग्रामपंचायत मोर्बा. (७८०)
50	781	निजी	बेट	0.005	द. क. खोत. इतर अधिकारात - हमजा आदम धनसे. (७८१)
51	791	निजी	बेट	0.079	दस्तगीर अ.रशीद पटेल, असलम अ.हमीद पटेल. (७९१)
52	793	निजी	बेट	0.0002	सिराजुद्दिन हसनमिया आकलेकर, ऐशा सुलेमान धनसे, जैनब हसनमिया आकलेकर, ताजुद्दीन हसनमिया आकलेकर, बशिरुद्दिन हसनमिया आकलेकर, मुन्वर गुलाम मोहिद्दीन हमदुले, मैमुना इनुस आकलेकर, रोशन अकबर अली जलगावकर, अ.अलिम हसनमिया आकलेकर, दाउद अब्दुल्ला उतारकर, फरीदा हमजा गंगेकर, बिल्किस महमद हनीफ राऊत, रशिदा महमद हनीफ बंदरकर, लियाकत अब्दुल्ला उतारकर, युनुस फरीद आकलेकर, शफी महामुद आकलेकर, आईशा फरीद आकलेकर. (७९३)
53	794	निजी	ड्राई	0.04	मोहन चंद्रकांत वेदक, सुरेंद्र चंद्रकांत वेदक, नितीन चंद्रकांत वेदक, रचना राजन कोटकर, पल्लवी प्रविण वेदक, पद्मेश प्रविण वेदक, राणी प्रविण वेदक हिची (अ. पा.क.) आई

					पल्लवी प्रविण वेदक. (७९४)
54	847	निजी	बेट	0.1881	रोशन अकबर अली जलगावकर, सिराजउद्दीन हसनमियाँ आकलेकर, ऐशा सुलेमान धनसे, जैनव हसनमियाँ आकलेकर, ताजुद्दीन हसनमियाँ आकलेकर, बशिरुद्दीन हसनमिया आकलेकर, मुन्वर गुलाम मोहिद्दीन हमदुले, मैमुना इनुस आकलेकर, अ. अलिम हसनमिया आकलेकर, दाउद अब्दुला उतारकर, फरीदा हमजा गंगेकर, बिल्कीस महमद हानिफ राऊत, राशिदा महमद अली बंदरकर, लियाकत अब्दुला उतारकर, युनुस फरीद आकलेकर, शफी महामुद आकलेकर, आयशा फरीद आकलेकर. (८४७)
55	848	निजी	बेट	0.0023	जुलेखा इब्राहिम राऊत, अ.समीद इब्राहिम राऊत, ऐशा अ. हमीद मुल्ला, अ.रहीम इब्राहिम राऊत, म.अमीन इब्राहिम राऊत, हारुन इब्राहिम राऊत, रशीदा इब्राहिम राऊत. (८४८)
56	850	निजी	बेट	0.0649	इमामुद्दीन अ.रहिमान बडे. (८५०)
57	852	निजी	बेट	0.017	अकबर अ.कादीर बडे. (८५२)
	गांव का नाम: साई				
58	1087/1	निजी	बेट	0.014	हालिमा अ.हामिद सोलकर, म.हाफिज अ. हामिद सोलकर, म.हुसेन अ.हामिद सोलकर, म.हानिफ अ.हामिद सोलकर, मेहताब अन्वर अली बंदरकर, नसरीन अल्लाफ चौगले. (१०८७/१)
59	1087/2	निजी	ड्राई	0.007	नसरुद्दीन महमद सोलकर. (१०८७/ २)
60	1088	निजी	ड्राई	0.008	अबिदा अकबर दळवी, अब्दुल महामूद दळवी, खतिजा इस्माईल जालगावकर, फईज अ.महामूद दळवी, बेगम हमजा कोंडविलकर, मुस्ताक अ.महामूद दळवी, शाहाजान महामूद दळवी, हसनमिया

					महामूद दळवी. (१०८८)
61	434	सरकारी	ड्राई	0.0183	ग्रामपंचायत साई (४३४)
62	440	निजी	ड्राई	0.01	ऐशाबी बक्षी सोलकर, म.अल्ली बक्षी सोलकर, म.आरीफ बक्षी सोलकर, मासुमा बक्षी सोलकर, हुसेन बक्षी सोलकर, (४४०)
63	458	निजी	बेट	0.0048	विठोबा धोडीराम मोरे (४५८)
64	461	निजी	ड्राई	0.004	गोविंद बाळाजी तांबे, (४६१)
65	462	निजी	बेट	0.0018	निजामुद्दीन आदम सोलकर. (४६२)
66	484	निजी	ड्राई	0.0105	नाझीम अलिअम समशी, विठोबा धोडीराम मोरे. (४८४)
67	485	निजी	ड्राई	0.0119	तुकाराम भागोजी पाटील, सहादेव भागोजी पाटील. (४८५)
68	869/2	निजी	ड्राई	0.1767	सकीना म.जाफर कोंडविलकर, सुलेमान म.जाफर कोंडविलकर, इमामुद्दीन म.जाफर कोंडविलकर, अब्दुल्ला म.जाफर कोंडविलकर, जरीना मजहर अली धनसे, इनायतुल्ला म.जाफर कोंडविलकर, शब्बीर म.जाफर कोंडविलकर. (८६९/ २)
69	सिटी सुर्वे नं - 104	निजी	ड्राई	0.001	उस्मान इस्माईल सोलकर, शरिफा अ.रहिमान फोफलूनकर, कूलसुम काशिम जुवले, दाऊत महमद इसाक सोलकर, ए.कु.पु., शे.अहमद इस्माईल सोलकर, अ.रहिमान हसन सोलकर. (न.भू.क्र. 104)
70	सिटी सुर्वे नं - 139	निजी	ड्राई	0.001	रजाक इनस खेरटकर, इस्माईल इनस खेरटकर, महमद अजगर इनस खेरटकर, जोहरा कासिम सोलकर, दिलशाद अ.रहिमान खेरटकर, रहिमान इनस खेरटकर, फातिमा आदम डावरे, रुकसाना जावेद

					करदेकर, सईदा सैफुल्ला जालगावकर, अब्दुल गणी उमर खेरटकर. (न.भू.क्र. 139)
71	सिटी सुर्वे नं-140	निजी	ड्राई	0.004	अ.गणी म.सईद रहाटविलकर, अब्दुल अल्लाम म.सईद रहाटविलकर, फातिमा बिबी अली खेरटकर. (न.भू.क्र. 140)
72	सिटी सुर्वे नं-141	निजी	ड्राई	0.004	मैमुना आदम कोंडविलकर, फातिमा इब्राहिम कडू, कुलसूम अहमद कोंडविलकर, अकिला अ.गणी रहाटविलकर. (न.भू.क्र. 141)
73	सिटी सुर्वे नं-142	निजी	ड्राई	0.001	सरकारी (न.भू.क्र. 142)
74	सिटी सुर्वे नं-143	निजी	ड्राई	0.001	जैनुददीन आदम रहाटविलकर, अ. शकुर आदम रहाटविलकर, महामुद आदम रहाटविलकर. (न.भू.क्र. 143)
75	सिटी सुर्वे नं-144	निजी	ड्राई	0.003	हसन महंमद इसाक सोलकर. (न.भू.क्र. 144)
76	सिटी सुर्वे नं-170	सरकारी	ड्राई	0.009	ग्रामपंचायत (न.भू.क्र. 170)
77	सिटी सुर्वे नं-181	निजी	ड्राई	0.008	लियाकत अ. रहिमान राऊत, हशमत अब्दुल रहमान राऊत, लियाकत अब्दुल रहमान राऊत, साजिदा शमशाद खान, मुमताज जकरिया महमुरत, वहिदा फैज हुसैन बंदरकर, मुबश्शीर अब्दुल रहमान राऊत, मोअज्जम अब्दुल रहमान राऊत, मोहतसीम अब्दुल रहमान राऊत, अबीदा वकार हर्णेकर. (न.भू.क्र. 181)
78	सिटी सुर्वे नं-182	निजी	ड्राई	0.005	बाबाजी महादु मोरे (न.भू.क्र. 182)
79	सिटी सुर्वे नं-619	निजी	ड्राई	0.003	हसनमिनया उर्फ दाऊद सोलकर. (न.भू.क्र. 619)
80	सिटी सुर्वे नं-621	निजी	ड्राई	0.001	रमेश गोपाळ मोरे, जयराम गोपाळ मोरे, धोंडिराम महादेव मोरे, भिमराज रघुनाथ मोरे. (न.भू.क्र. 621)

81	सिटी सुर्वे नं-629	निजी	ड्राई	0.011	निमा प्रकाशचंद जैन, प्राची प्रकाशचंद जैन, भूमिका प्रकाशचंद जैन, डॉली प्रकाशचंद जैन. (न.भू.क्र. 629)
82	सिटी सुर्वे नं-635	निजी	ड्राई	0.001	जयाबेन जवाहरलाल कानुंगो, जवाहरलाल फुलचंद कानुंगो. (न.भू.क्र. 635)
83	सिटी सुर्वे नं-636	निजी	ड्राई	0.003	जवाहरलाल पी. कानुंगो, जया जवाहरलाल कानुंगो. (न.भू.क्र. 636)
84	सिटी सुर्वे नं-637	निजी	ड्राई	0.016	सुदाम पांडुरंग मोरे, बबन पांडुरंग मोरे, शांताराम पांडुरंग मोरे, आत्माराम पांडुरंग मोरे, संजय पांडुरंग मोरे, जनाबाई दौलत तांबे, अहिल्याबाई काशिराम जाधव, पार्वती पांडुरंग मोरे, गोपाळ भागोजी मोरे, बयोबाई महादेव जाधव, बयोबाई बाळाजी तांबे, शांताबाई रामचंद्र मोरे, रजनी पांडुरंग येलवे, अलका रामचंद्र मोरे, शोभा सुभाष साळवी. (न.भू.क्र. 637)
85	सिटी सुर्वे नं-638	निजी	ड्राई	0.001	सतिश जवाहरलाल कानुंगो. (न.भू.क्र. 638)
86	सिटी सुर्वे नं-786	निजी	ड्राई	0.008	जवाहरलाल पी. कानुंगो, जया जवाहरलाल कानुंगो. (न.भू.क्र. 786)
	गांव का नाम: सुर्ले				
87	10 pe	निजी	बेट	0.007	रफिक उमर धनसे. (१० पै)
88	2/3	निजी	बेट	0.0566	लक्ष्मीबाई तुकाराम खानविलकर, शांताराम तुकाराम खानविलकर, सुंदर तुकाराम खानविलकर, आशा रामचंद्र सकपाळ, पांडुरंग तुकाराम खानविलकर, श्रीकांत तुकाराम खानविलकर, विष्णु तुकाराम खानविलकर, अनिता अशोक खानविलकर, कल्याणी कमलेश पवार. (२/३)
89	28/1/A	सरकारी	ड्राई	0.9407	प्रोटेक्ट फॉरेस्ट (२८/१/अ)

90	28/1/B/8	निजी	ड्राई	0.1055	तुकाराम बाबु मालुसरे, शिवाजी बाबु मालुसरे, हरिश्चंद्र बाबु मालुसरे, तानाजी बाबु मालुसरे, ठकी बाबु मालुसरे, बबी बाबू मालुसरे, शोभा बाबु मालुसरे, देवेंद्र बळीराम मालुसरे, नरेंद्र बळीराम मालुसरे, जितेंद्र बळीराम मालुसरे, सुनिता बळीराम मालुसरे. (२८/१/ब/८)
91	9/2/B	निजी	ड्राई	0.0745	रियाज अ. रहिमान धनसे (९/२/ब)
92	canal pe	सरकारी(कालवा)	बेट	0.07	कालवा (कालवा)
93	gaathan	सरकारी	ड्राई	0.0642	गावठाण (गावठाण)
गांव का नाम: उसरबुद्रुक					
94	61/6	निजी	बेट	0.0093	हबिबा उमर राऊत, अजिज उमर राऊत, हनिफ उमर राऊत, सलाम उमर राऊत, अकबर उमर राऊत, इकबाल उमर राऊत, मोहसीन उमर राऊत, हमिदा हसन बंदरकर, शहाजान शे.महमद सनगे, हशमत अकबर बंदरकर, दिलनवाज उमर राऊत. (६१ /६)
95	61/7	निजी	ड्राई	0.0477	काशिम इब्राहीम जाळगावकर. (६१ /७)
96	61/8	निजी	ड्राई	0.0034	अनंत आत्माराम घोसाळकर, उषा मोहन घोसाळकर, ऋगवेद मोहन घोसाळकर, सुजाता अनंत मोरे, सुरेखा सुरेश मोरे, अर्चना अरविंद विचारे, वंदना प्रकाश विचारे, साधना अनिल विचारे. (६१ /८)
			कुल	5.6373	

[फा. सं. 12037/38/2017-MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th June, 2021

S.O. 2205(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-

section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH753F on the stretch of land from Km. 0 to Km. 18.6 (Sub-Divisional Officer, Mangaon, Kacheri Road, Tal. Mangaon, Dist. Raigad) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Raigad Cha Awaj*” and “*Dainik Raigad Times*” both dated 30/01/2021 & 31/01/2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753F in the stretch of land from Km. 0 to Km. 18.6 (Sub Divisional Officer, Mangaon, Kacheri Road, Tal. Mangaon, Dist. Raigad) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: RAIGAD					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mangaon				
	Village: Borle				
1	2/3	Private	Wet	0.026	Balaram Kashinath Sankhe. 2/3
2	2/4	Private	Wet	0.1551	Gramstha Borle Gava Tarfe Panch Pudhari, Tukaram Shabaji Pawar, Balaram Anad Shinde, Vithoba Pandurang Ingale, Anant Dhondur Yadav, Sampat Ganapat Yadav. 2/4
3	35/1	Private	Wet	0.0237	Taybabi A. Karim Parkar, Ishabibi Mahamood Bade, Kulsum Sattar Zanjirkar, Riahana Izhar Umar Sable, Khalil Ahmed Umar Gangrekar, Zainab Umar Gangrekar, Naeema M. Azim Harnekar, Mahamad Ishak Umar Gangrekar, Sharafat Mansoor Rohekar, Fatima Abdullah Gangrekar, Mujeeb Abdullah Gangrekar, Azgari Begum

					Husain , Chahndbibi Karjekar, Sumaiyya Sonde, Halima Ibrahim, Sakina Royakar. 35/1
4	35/4	Private	Wet	0.0067	Nasrin Nadeem Kazi. 35/4
5	38/7/A	Private	Wet	0.0765	Kashim Ahamad Dhanase, Musa Ahamad Dhanase, A. Latif Ahamad Dhanase, Yusuf Ahamad Dhanase, Saifuddin Ahamad Dhanase, Khatija Ibrahim Dhanase, Nadim Ibrahim Dhanse, Naim Ibrahim Dhanase, Dakiya Abdala Mapkar, Ashiya Ibrahim Dhanase, Sabiya Ibrahim Dhanase, Amina Hasan Dakhave, Julekha Mohiddin Davare, Habiba Asalam Harnekar. 38/7/A
6	38/7/B	Private	Wet	0.0696	Kashim Ahamad Dhanase, Musa Ahamad Dhanase, A. Latif Ahamad Dhanase, Yusuf Ahamad Dhanase, Saifuddin Ahamad Dhanase, Khatija Ibrahim Dhanase, Nadim Ibrahim Dhanse, Naim Ibrahim Dhanase, Dakiya Abdala Mapkar, Ashiya Ibrahim Dhanase, Sabiya Ibrahim Dhanase, Amina Hasan Dakhave, Julekha Mohiddin Davare, Habiba Asalam Harnekar. 38/7/B
7	38/8	Private	Wet	0.0556	Nusarat Irfan Chilwan, Firodoz Amin Dhanse, Imran Yakub Dhanse, Ashfak Ali Yakub Dhanse, Mazar Ali Yakub Dhanase, Julekha Yakub Dhanase. 38/8
8	38/9	Private	Dry	0.0008	Vishnu Raosaheb Sawant, Vinayak Raosaheb Sawant, Yashwant Raosaheb Sawant, Shakuntala Yashwant More, Ahilya Pandurang Kadam. 38/9
9	39/3/B	Private	wet	0.1233	Mangesh Govind Metha, Santosh Govind Metha. 39/3/B
10	39/3/C	Private	Wet	0.0376	Ahilyabai Sudkya Pawar, Chandrakant Sudkoji Pawar, Sharad Sudkoji Pawar, Mangla Gangadhar Tambe, Baya Yashavant Jadhav, Manda Sandip Sapkal, Vanita Tukaram Pawar, Jagdish Tukaram Pawar, Nilesh Tukaram Pawar, Nimesh Tukaram Pawar, Vishal Tukaram Pawar. 39/3/C
11	42/3/A	Private	wet	0.0256	Ranjit Rambhau Mohite, Deepak Rambhau Mohite. 42/3A
12	42/3/B	Private	wet	0.0157	Gangadhar Balaram Tambe. 42/3B

13	44/1	Private	wet	0.0303	Ramkrushna Ganpat Lad, Dipak Rajaram Lad. 44/1
14	44/2/A	Private	Wet	0.1017	Sunita Balkrushna Jadhav. Other Rights- Sarabibi Usaman Dhanse and 5 others 32 G Boja 755.40 Rs. 44/2/A
15	45/3	Private	Dry	0.0544	Khotu Dhondu Yadav, Narayan Dhondu Yadav. 45/3
16	45/4/C/1	Private	dry	0.0418	Shashikant Vithu Mohite, Sudhir Vithu Mohite, Prakash Vithu Mohite. 45/4/C/1
17	45/4/C/2	Private	Dry	0.0043	Sakharam Gopal Mohite. 45/4/C/2
18	45/4/D	Private	Dry	0.0543	Sadanand Bhiku Yadav, Indira Bhiku Yadav, Shirabai Bhiku Yadav, Prabhakar Gajanan Yadav, Sudhakar Gajanan Yadav, Kamalakar Gajanan Yadav, Pramod Bhimaji Yadav, Rupali Ramdas Pawar, Lakshmi Bhimaji Yadav, Vinod Bhimaji Yadav, Mayur Madhukar Yadav, Sunanda Madhukar Yadav, Gulab Madhukar Yadav. 45/4D
19	45/4/E	Private	Dry	0.0792	Sunita Balkrushna Jadhav. 45/4E
20	45/5	Private	Dry	0.0223	Ahilyabai Sudkya Pawar, Chandrakant Sudkoji Pawar, Sharad Sudkoji Pawar, Mangla Gangadhar Tambe, Baya Yashavant Jadhav, Manda Sandip Sapkal, Vanita Tukaram Pawar, Jagdish Tukaram Pawar, Nilesh Tukaram Pawar, Nimesh Tukaram Pawar, Vishal Tukaram Pawar. 45/5
21	57/1	Private	Dry	0.0793	Santosh Babaji Kasare. 57/1
22	57/10	Private	Dry	0.3665	Ishabibi Mahamood Bade, Taybabi A. Karim Parkar, Kulsum Sattar Zanjirkar, Naeema M. Azim Harnekar, Rihana Izhar Umar Sable, Khalil Ahmed Umar Gangrekar, Zainab Umar Gangrekar, Mahamad Ishak Umar Gangrekar, Sharafat Mansoor Rohekar, Fatima Abdallah Gangrekar, Mujeeb Abdallah Gangrekar, Azgari Begum Hussain, Chandbibi Karjekar, Sumaiyya Sonde, Halima Ibrahim, Sakina Royakar. 57/10
23	57/13	Private	Dry	0.0117	Shirajuddin Hasanmiya Bade. 57/13
24	57/18	Government	dry	0.0033	Group-Grampanchayat Morba. 57/18

25	57/4	Private	Dry	0.182	Arun Vishwanath Kshirsagar, Geeta Mukund Patil, Ashish Chimanlal Mehta. 57/4
26	61/1/A	Private	Dry	0.335	Arvind Vaman Ranade, Sharad Vaman Ranade. 61/1/A
27	61/1/B	Private	Dry	0.2294	Chhaya Vinod Mehta. 61/1/B
28	62/3	Private	Dry	0.0486	Khotu Dhondu Yadav, Narayan Dhondu Yadav. 62/3
29	73	Private	Dry	0.0584	Shirajuddin Hasanmiya Bade. 73
30	76	Government	Dry	0.001	Dev Rahati. 76
31	gaothan	Government	dry	0.0446	Gaothan Gaothan
Village: Dongroli					
32	135/5/B	Private	Dry	0.205	Ramakant Bhaskar Tirodkar. 135/5/B
33	135/6/A	Private	Dry	0.14	Shivkumar Ramsagar Sharma. 135/6/A
34	135/6/B	Private	Dry	0.063	Baban Daji Sukhadare, Baburao Daji Sukhadare, Radhika Krushna Raut, Sumitra Damu Mhamunkar, Droupadi Pandurang Kadam, Ranjana Vishnu Sawant, Lakshmibai Kashiram Sukhadare, Gulab Ravindra Kadu, Shanta Baliram Gaikwad, Manda Sudhir Yadav, Madhuri Mahendra Jadhav. 135/6/B
35	135/7	Private	Dry	0.022	Arvindkumar Bhabutmalaji Parmar Alis Jain. 135/7
36	136/3/B	Private	dry	0.3053	Mahesh Manaharbhai Barot. 136/3/B
Village: Morba					
37	1294	Government	Dry	0.0098	Protect Forest 1294
38	165	Private	wet	0.0152	Daud Mahamad Ali Harnekar 165
39	166	Private	wet	0.0047	Shayda Mahamad Ali Bandarkar, Umar Mahamad Ali Bandarkar, Yunus Mahamad Ali Bandarkar. 166
40	174	Private	Dry	0.01	Ajagar A.Latif Bade, Akhtar A. Latif Bade, Farhat Nuruddin Sanage, Naz Parvin A.Majid Raut, Musrat Rafik Bade, Shahin Nur Gangrekar, Faisal A. Latif Bade, Ahamad A. Latif Bade,

					Suraiyya Samad Dhanse. 174 (City Survey No.421)
41	175	Private	wet	0.0061	Abdul Vahab Alli Harnekar, Abdul Latif Alli Harnekar, Abdul sattar Alli Harnekar. 175
42	724	Government	dry	0.064	Group-Grampanchayat Morba 724
43	725	Private	dry	0.0073	Ekbal Husain Zafar, Chandbibbi Rafik Raut, Shabana Husen Zafar, Maryamabi Siraj Mapakar. 725
44	727	Government	dry	0.0172	Group-Grampanchayat Morba. 727
45	732	Private	Dry	0.0333	Musa Mahamud Harnekar. 732
46	736/2	Private	Wet	0.04	Gangaram Bhiku Jangam, Gorkhanath Bhiku Jangam, Govind Bhiku Jangam, Suman Gajanan Jangam, Arvind Gajanan Jangam, Aruna Gajanan Jangam, Vidya Gajanan Jangam, Lila Dattaram Jangam, Vijay Sadanand Jangam, Sanjay Sadanand Jangam, Yogita Yashwant Jangam. 736/2
47	779/2	Private	wet	0.067	M. Jahid Alli Harnekar. 779/2
48	779/3	Private	wet	0.0387	Dastigar A. Rashid patel, Aslam A. Hamid Patel. 779/3
49	780	Government	Dry	0.101	Group-Grampanchayat Morba. 780
50	781	Private	Wet	0.005	D. K. Khot. Other Rights - Hamaja Adam Dhanase. 781
51	791	Private	Wet	0.079	Dastagir A. Rashid patel, Aslam A. Hamid Patel. 791
52	793	Private	Wet	0.0002	Sirajuddin Hasanamiya Aaklekar, Isha Suleman Dhanse, Jainab Hasanamiya Aaklekar, Tajuddin Hasanamiya Aaklekar, Bashiruddin Hasanamiya Aaklekar, Munavar Gulam Mohiddin Hamdule, Maimuna Enuas Aaklekar, Roshan Akbar Ali Jalgaonkar, A. Alim Hasanamiya Aaklekar, Daud Abdulla Utarkar, Farida Hamja Gangrekar, Bilkis Mahamad Hanif Raut, Rashida Mahamad Hanif Bandarkar, Liyakat Abdulla Utarkar, Enus Farid Akekar, Shafi Mahamud Aaklekar, Isha Farid Aaklekar. 793
53	794	Private	dry	0.04	Mohan Chandrakant Vedak, Surendra Chandrakant Vedak, Nitin

					Chandrakant Vedak, Rachana Rajan Kotkar, Pallavi Pravin Vedak, Padmesh Pravin Vedak, Rani Pravin Vedak, (A.P.K.) Mother Pallavi Pravin Vedak. 794
54	847	Private	Wet	0.1881	Roshan Akbar Ali Jalgaonkar, Sirajudin Hasanmiya Aklekar, Isha Suleman Dhanse, Jainab Hasanmiya Aklekar, Tajudin Hasanmiya Aklekar, Bashiruddin Hasanmiya Aklekar, Munvar Gulam Mohiddin Hamdule, Maimuna Enus Aklekar, A. Alim Hasanmiya Aklekar, Daut Abdulla Utarkar, Farida Hamja Gangrekar, Bilkis Mhamad Hanif Raut, Rasida Mhamad Hanif Bandarkar, Liyakat Abdulla Utarkar, Yunus Farid Aklekar, Shafi Mahamud Aklekar, Isha Farid Aklekar. 847
55	848	Private	Wet	0.0023	Julekha Ibrahim Raut, A.Samid Ibrahim Raut, Isha A. Hmid Mulla, A. Rahim Ibrahim Raut, M.Amin Ibrahim Raut, Harun Ibrahim Raut, Rashida Ibrahim Raut. 848
56	850	Private	Wet	0.0649	Imamuddin A. Rahiman Bade. 850
57	852	Private	Wet	0.017	Akbar A.Kadir Bade. 852
Village: Sai					
58	1087/1	Private	Wet	0.014	Halima A. Hamid Solkar, M. Hafij A. Hamid Solkar, M. Husain A. Hamid Solkar, M. Hanif A. Hamid Solkar, Mehtab Anvar Ali Bandarkar, Nasrin Altaf Chaugale. 1087/1
59	1087/2	Private	Dry	0.007	Nasruddin Mahamad Solkar. 1087/2
60	1088	Private	Dry	0.008	Abida Akbar Dalavi, Abdul Mahamud Dalavi, Khatija Ismail Jalgaonkar, Faiz A. Mahamud Dalavi, Begam Hamja Kondvilkar, Mustak A. Mahamud Dalavi, Shahajan Mahamud Dalavi, Hasanmiya Mahamud Dalavi. 1088
61	434	Government	Dry	0.0183	Grampanchayat Sai. 434
62	440	Private	Dry	0.01	Aishabibi Bakshi Solkar, M.Alli Bakshi Solkar, M. Arif Bakshi Solkar, Masuma Bakshi Solkar, Husen Bakshi Solkar. 440
63	458	Private	Wet	0.0048	Vithoba Dhondiram More. 458

64	461	Private	Dry	0.004	Govind Balaji Tambe. 461
65	462	Private	Wet	0.0018	Nijamuddin Adam Solakar. 462
66	484	Private	Dry	0.0105	Nazim Aliam Samshi, Vithoba Dhondiram More. 484
67	485	Private	Dry	0.0119	Tukaram Bhagoji Patil, Sahadev Bhagoji Patil. 485
68	869/2	Private	Dry	0.1767	Sakina M. Jafar Kondvilkar, Suleman M. Jafar Kondvilkar, Imamuddin M. Jafar Kondvilkar, Abdalla M. Jafar Kondvilkar, Jrina Majhar ali Dhanse, Enaytulla M. Jafar Kondvilkar, Shabbir M. Jafar Kondvilkar. 869/2
69	City Surve No-104	Private	Dry	0.001	Usman Ismail Solkar, Sharifa A. Rahiman Foflunkar, Kulsum Kashim Juvale, Daut Mahamad Isak Solkar, A.K.Pu. She. Ahamad Ismail Solkar, A.Rahiman Hasan Solkar. City Survey No.104
70	City Surve No-139	Private	Dry	0.001	Rajak Inus Kheratkar, Ishmail Inus Kheratkar, Mahamd Ajagar Inus Kheratkar, Johara Kasim Solkar, Dilshad A. Rahiman Khertkar, Rahiman Inus Khertkar, Fatima Adam Davare, Ruksana Javed Kardekar, Sayeeda Saifulla Jalgaonkar, Abdul Gani Umar Khertkar. City Survey No. 139
71	City Surve No-140	Private	Dry	0.004	A.Gani M. Sayeed Rahatvilkar, Abdul Allam M. Sayeed Rahatvilkar, Fatima Bibi Alif Kheratkar. City Survey No.140
72	City Surve No-141	Private	Dry	0.004	Maimuna Adam Kondvilar, Fatima Ibrahim Kadu, Kulsum Ahamad Kondvilkar, Akila A. Gani Rahatvilkar. City Survey No. 141
73	City Surve No-142	Private	Dry	0.001	Government City Survey No.142
74	City Surve No-143	Private	Dry	0.001	Jainuddin Adam Rahatvilkar, A. Shakur Adam Rahatvilkar, Mahamud Adam Rahatvilkar. City Survey No. 143
75	City Surve No-144	Private	Dry	0.003	Hasan Mohammad Isak Solkar. City Survey No. 144
76	City Surve No-170	Government	dry	0.009	Grampanchayat. City Survey No.170
77	City Surve No-181	Private	Dry	0.008	Liyakat A. Rahiman Raut, Hashamt Abdul Rahman Raut, Liyakat Abdul Rahman Raut, Sajida Shamshad Khan, Mumtaj Jakriya Mahmurur, Vahida

					Faiz Husain Bandarkar, Mubbashir Abdul Rahman Raut, Moajjam Abdul Rahman Raut, Mohatsim Abdul Rahman Raut, Abida Vakar Harnekar. City Survey No.181
78	City Surve No-182	Private	Dry	0.005	Babaji Mahadu More. City Survey No.182
79	City Surve No-619	Private	Dry	0.003	Hasanminya Alies Daut Solkar City Survey No. 619
80	City Surve No-621	Private	Dry	0.001	Ramesh Gopal More, Jayaram Gopal More, Dhondiram Mahadev More, Bhimraj Raghunat More. City Survey No. 621
81	City Surve No-629	Private	Dry	0.011	Nima Prakashchand Jain, Prachi Prakashchand Jain, Bhumika Prakashchand Jain, Dolly Prakashchand Jain. City Survey No. 629
82	City Surve No-635	Private	dry	0.001	Jayaben Javaharlal Kanungo, Javaharlal Phulchand Kanungo. City Survey No. 635
83	City Surve No-636	Private	Dry	0.003	Javaharlal P. Kanungo, Jaya Javaharlal Kanungo. City Survey No.636
84	City Surve No-637	Private	Dry	0.016	Sudam Pandurang More, Baban Pandurang More, Shantaram Pandurang More, Atmaram Pandurang More, Sanjay Pandurang More, Janabai Daulat Tambe, Ahilyabai Kashiram Jadhav, Parvati Pandurang More, Gopal Bhagoji More, Bayobai Mahadev Jadhav, Bayobai Balaji Tambe, Shantabai Ramchandra More, Rajani Pandurang Yelave, Alka Ramchandra More, Shobha Subhash Salavi. City Survey No. 637
85	City Surve No-638	Private	Dry	0.001	Satish Javaharlal Kanungo. City Survey No. 638
86	City Surve No-786	Private	Dry	0.008	Javaharlal P. Kanungo, Jaya Javaharlal Kanungo. City Survey No. 786
Village: Surle					
87	10 pe	Private	Wet	0.007	Rafik Umar Dhanse 10 PE
88	2/3	Private	wet	0.0566	Lakshmibai Tukaram Khanvilkar, Shantaram Tukaram Khanvilkar, Sundar Tukaram Khanvilkar, Asha Ramchandra Sakpal, Pandurang Tukaram Khanvilkar, Shrikant Tukaram Khanvilkar, Vishnu Tukaram Khanvilkar, Anita Ashok Khanvilkar, Kalyani Kamlesh Pawar. 2/3

89	28/1/A	Government	dry	0.9407	Protect Forest 28/1/A
90	28/1/B/8	Private	Dry	0.1055	Tukaram Babu Malusare, Shivaji Babu Malusare, Harishchandra Babu Malusare, Tanaji Babu Malusare, Thaki Babu Malusare, Babi babu Malusare, Shobha Babu Malusare, Devendra Baliram Malusare, Narendra Baliram Malusare, Jitendra Baliram Malusare, Sunita Baliram Malusare 28/1/B/8
91	9/2/B	Private	Dry	0.0745	Riyaj A.Rahiman Dhanse 9/2/B
92	canal pe	Government(canal)	Wet	0.07	Canal PE Canal PE
93	gaothan	Government	dry	0.0642	Gaothan Gaothan
Village: Usar Bk.					
94	61/6	Private	Wet	0.0093	Habiba Umar Raut, Ajij Umar Raut, Hanif Umar Raut, Salam Umar Raut, Akbar Umar Raut, Ekbal Umar Raut, Mohaseen Umar Raut, Hamida Hasan Bandarkar, Shahjan She. Mahamad Sanage, Hashmat Akbar Bandarkar, Dilnavaj Umar Raut. 61/6
95	61/7	Private	Dry	0.0477	Kashim Ibrahim Jalgaonkar. 61/7
96	61/8	Private	Dry	0.0034	Anant Atmaram Ghosalkar, Usha Mohan Ghosalkar, Rhugaved Mohan Ghosalkar, Sujata Anant More, Surekha Suresh More, Archana Arvind Vichare, Vandna Prakash Vichare, Sadhana Anil Vichare. 61/8
			TOTAL	5.6373	

[F. No. 12037/38/2017-MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Director